ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NV

V/v xin ý kiến dự thảo Đề án kiện
toàn cơ cấu tổ chức của Trung

 tâm Y tế huyện

Nghi Xuân, ngày      tháng    năm  2023

Kính gửi:   Các Sở: Nội vụ, Y tế, Tư pháp.

Thực hiện Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính phủ

quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập; Văn bản số
6115/UBND-NC2 ngày 02/11/2023 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện
Kết luận số 98-KL/TU và Đề án sắp xếp các đơn vị sự nghiệp y tế công lập thuộc
thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh; Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân đã xây
dựng dự thảo Đề án kiện toàn cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện.

Căn cứ điểm d khoản 1 Điều 6 Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày
31/12/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức
bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị
sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên,
người đại diện phần vốn nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh. Uỷ ban nhân dân
huyện đề nghị các Sở xem xét, cho ý kiến về dự thảo Đề án kiện toàn cơ cấu tổ
chức của Trung tâm Y tế huyện.

 (Có bản dự thảo Đề án gửi kèm)
Kính đề nghị Quý sở quan tâm, nghiên cứu cho ý kiến gửi về UBND huyện

Nghi Xuân trước ngày 08/01/2024 để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Anh Dũng

Admin
Typewriter
 2024